Die 27 februarij

LIV

1 marzo 1425
Consuli et inassarijs Caffe,

Carissimi, Relatu nobilis dilecti nostri Casani de Aura quondam
Ansaldi, inteleximus Antonium Adurnum et .Ansaldum de Aura filium
eiusdem Casani tanquam gubernatores bonorum Qm. Barnabe de Aura
alterius filii dicti Casani et fratris dicti Ansaldi obtinuisse legitime et solen-
niter represalias illic in civitate nostra Caffe, contra Subassi loci de Simisso,
ipsiusque loci incolas, ac bona eorum occasione prede et derrobationis
facte de benis rebus et mercibus dicti Qm. Barnabe in dicto loco Simiso
per dictum Subassi dicti loci Simiso ac dannorum interesse et expensarum
passorum et factarum, pro ut latius in represaliis ipsis dicitur contineri,
Quocirca cum nostre sit intentionis civibus et subditis nostris quoscumque
debitores favores impendere, volumus et vobis tenore presentium expresse
mandamus quatenus ad requisitionem dictorum Antonii et Ansaldi vel
alterius eorum, ad realem execucionem dictarum represaliarum procedatis
et procedi faciatis contra predictos si aliter non videritis per modum con-
gruum indemnitati dictorum Antonij et Ansaldi posse providere.

Prima marcij

LV

2 marzo 1425

Consuli, massariis et provisoribus Caffe.
Viri egregii et prudentes nobis dilecti. Vir benecompositus Ser

Ieronimus Leonardi illustris domimj Venetiarum sindicus gravem nobis
querellam exposuit quod Dominicus de Alegro cum quadam eius gabota
intra mare ponticum supra Simisso ad centum vel circa miliaria inter-
cepit quamdam gripaream grecorum, de qua per iniuriam et sub pretextu
cuiusdam inobservati decreti per vos illic conditi contra eos qui navigant
ad Simisso abstulit et asportavit secum Caffam merces et bona infra-
scriptas Christofori Du,odo et Ser Iacobi et Andree Gabrielis civium vene-
torum, Qui postmodum Dominicus per vos fuit coactus prestare cautiones
de precio rerum et mercium que sunt he pecie quatuordecim pannorum
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venetorum et florentinorum, quinquaginta fasses ealibis, totidem capsie
saponorum et quinque colli stagnorum. Que siquidem res nobis etiam per
vestras htteras nota fuit, non sine displicentia. Quoniam considerata pre-
sertim sincera amicicia que mutuo viget inter J. dominum nostrum.
Ducetn Mediolani et J. dominium Venetorum insidet nostris mentibus
eam amiciam nedum nullo modo turbare aut minuere, verum fovere pro
viribus et augere, Itaque maturo prius examine precedente vobis tenore
presentium iniungendum duximus et expresse mandandum quatenus
statim visis presentibus res' et bona prescripta pretactis Christoforo Ser
Iacobo et Andree sive procuratoribus eorumdem restitui ac reddi libere
faciatis. Et si forsitan non extarent compellatis eundem Dominicum vel
eius fideiussores solvere precium et veram ipsarum mercium extimacionem
omni prorsus exceptione et contradictione cessante.